

Счет действителен в течение двух рабочих дней.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г. НОВОСИБИРСК Банк получателя	БИК	045004774
	Сч. №	30101810600000000774
ИНН 2221217421 КПП 222101001	Сч. №	40702810523100004755
Общество с ограниченной ответственностью "Системы видеонаблюдения" Получатель		

Счет на оплату № 25935 от 13 июля 2026

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "Системы видеонаблюдения", ИНН 2221217421, КПП 222101001, 656031, Алтайский край, Барнаул г, Строителей пр-кт, дом № 135 ЛИТЕР В ВЗ (Н-2)
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "Системы видеонаблюдения", ИНН 2221217421, КПП 222101001, 656031, Алтайский край, Барнаул г, Строителей пр-кт, дом № 135 ЛИТЕР В ВЗ (Н-2)
Покупатель:	ООО "СМРСТРОЙ", ИНН 5405374758, КПП 540501001, 630009, Новосибирская обл, Новосибирск г, Обская ул, дом № 50/2, офис 13
Грузополучатель:	ООО "СМРСТРОЙ", ИНН 5405374758, КПП 540501001

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	A0000084867	RVi-2M32F-2P Монитор LCD 32 дюймов	2	шт	126 500,00	253 000,00
2	A0000104847	Клавиатура+мышь проводная Logitech Desktop MK120 черный [920-002589]	1	шт	2 398,80	2 398,80
3	A0000088443	SP-IP8/1000PR Устройство грозозащиты цепей Ethernet	2	шт	36 498,00	72 996,00
4	A0000082354	RVi-2NCT5459 (2.7-13.5) white IP-видеокамера со встроенным трекингом объектов - людей, автомобилей и 2-х колесных транспортных средств	32	шт	52 300,00	1 673 600,00
5	A0000080816	RVi-2BMB-5 Монтажная коробка Rvi	32	шт	5 900,00	188 800,00
6	A0000118122	RVi-2NCD5369 (2.7-13.5) RU Сетевая камера видеонаблюдения электропитание по PoE PoE (802.3af)	100	шт	40 300,00	4 030 000,00
7	A0000080805	RVi-2BPM-2 Кронштейн для крепления на столб	10	шт	3 800,00	38 000,00
8	A0000088887	NMC 4100L-1Y Кабель NIKOMAX U/UTP 4 пары Кат.5е (Класс D), тест по ISO/IEC, 100МГц, одножильный, BC (чистая медь), 24AWG (0,51мм), полимерный материал нг(А)-LSLTx, внутренний, светло-серый, 305м - гарантия: 5 лет/15 лет системная.	8 235	м	90,00	741 150,00
9	A0000105853	NMC-PC4UD55B-003-C-WT шнур U/UTP 4 пары NIKOMAX; Кат.5е; RJ45/8P8C; T568B; 24AWG; HF; белый; 0,3м; внешний диаметр оболочки 5,5 ± 0,3 мм; 100 МГц; хранение от -20 до +60 °C; монтаж от 0 до +50 °C; эксплуатация от -20 до +60 °C.	140	шт	181,28	25 379,20
10	A0000117740	NMC 9200B-BK Кабель NIKOMAX F/UTP 4 пары, Кат.5е, 100МГц, черный, внешний, 305м	1 830	м	134,55	246 226,50
11	A0000030537	Изолента ПВХ, белая, 15x20x0,15 мм, -50 до +80; удлинение при разрыве: 200 %; не поддерживает горение; напряжение пробоя 6000 В; соответствует ГОСТ 16214-86.	12	шт	104,32	1 251,84
12	00000002834	EC-UP8P8C-5E-003-TR-1000 Коннектор RJ45/8P8C под витую пару, Кат.5е, неэкранированный Netlan	120	шт	3,27	392,40
13	A0000029205	91925 Труба ПВХ гибкая гофр. д.25мм, лёгкая с протяжкой, 50м, цвет серый DKC	12	м	38,54	462,48
14	A0000099489	25209SR хомут Р6.6 стандартный, белый 3,6x140 (100 шт./упак) DKC	400	шт	1,62	648,00
15	A0000039457	DF1201 пена однокомпонентная огнезащитная баллон 740 мл DKC; предел огнестойкости 150 мин.	4	шт	2 582,65	10 330,60
16	A0000036986	DS1202 Герметик огнезащитный, картридж 300 мл	8	шт	1 087,95	8 703,60
17	A0000125898	90520 Труба гофрированная ПВХ 20мм тяжелая без протяжки 100м серая DKC	3 800	м	45,47	172 786,00
18	A0000036857	53342 Держатель оцинкованный односторонний, д.20мм с крепежным отверстием 6,5x5 мм (100 шт) DKC	7 600	шт	14,21	107 996,00
19	A0000120833	07-5309-1 Наконечник ТМ 10-8-5 (10 кв мм - 8 мм) 5шт, REXANT	100	шт	37,00	3 700,00
20	00000007305	Дюбель-гвоздь 6*40; дюбель - пластик, гвоздь - металл; длина дюбеля 36 мм; длина гвоздя 40 мм; 0,03 кг.	8 000	шт	1,93	15 440,00
21	A0000120877	6070R-16 Металлорукав DN 15 в гладкой ПВХ изоляции, серый DKC	200	м	279,31	55 862,00
22	A0000051953	S66V16 Концевая втулка для металлорукава DN 15 мм (DKC)	400	шт	396,21	158 484,00
23	A0000051191	DN1201 Пена двухкомпонентная огнезащитная, картридж 330 мл DKC	8	шт	5 418,60	43 348,80
24	A0000097619	PR08.3848 ЛСС-40 лента сигнальная предупредительная 40 мм 250м "Не копать, ниже кабель!" оранжевая (250 м/уп) Промрукав; -55..90°C; 1,9 кг.	1	шт	1 583,89	1 583,89
25	A0000123999	110199-00003 Мастика герметизирующая МГКП (15 кг) ССД	3	шт	12 012,00	36 036,00
26	A0000119268	120963100 Двустенная труба ПНД гибкая для кабельной канализации д.63мм без протяжки, SN13, 500Н, в бухте 100м, цвет красный DKC	200	м	164,82	32 964,00
27	A0000057717	120808-00041 Комплект маркировочный пластмассовый КМП (50 комплектов и 1 маркер) ССД	1	шт	2 943,60	2 943,60
28	A0000124092	Соудафоам ФР Огнестойкая пистолетная пена 750 мл SOUDAL	2	шт	878,24	1 756,48

29	00000002214	Рабочая станция RV-WS0320 (Сборка 28454) Рабочая станция RV-WS0320 (Сборка 28454) УРМ для отображения до 32 IP-камер. Исполнение – Башня. Отображение до 32 IP-камер в разрешении D1 720x576@25 к/с, в мультикартинке, до 5 МП в полноэкранном режиме. Подключение до 2 мониторов - 4к; Питание системы 220V, БП до 450Вт. Макс./Ном. потребляемая мощность, Вт: 196/147. В составе программного обеспечения Rubezh Video Operator (R-OPERATOR) для обеспечения системы видеонаблюдения УРМ. Для обеспечения работоспособности предустановлена операционная система Windows 11 Pro. В состав обеспечения включен Support SLA Start - Расширенная техническая поддержка на период запуска системы, Warranty SLA 1 year - 1 год сервисной модели на расширенное гарантийное обслуживание. Гарантия 3 года	1 шт	573 000,00	573 000,00
30	00000002214	Видеосервер RV-SE2700 (Сборка 28454) Видеосервер RV-SE2700 (Сборка 28454) Сервер записи до 132 IP-камер. Исполнение – Rack Mount 19" 2U. Запись в разрешении до 5МП@25к/с; Макс. входящий битрейт 1320 Мбит/с. Подключение до 2 мониторов; Трансляция на Клиенты видеопотоков с 132 IP-камер в разрешении D1 720x576@25 к/с, в мультикартинке, до 5МП в полноэкранном режиме. Защищенный архив RAID 6, массив объемом 216ТБ (полезный объем 201.1ТБ), для записи по движению 30 суток в кодеке H.264, с возможностью горячей замены до 12xHDD. RAID 1 для OS, 2xSSD; Дополнительная сетевая карта 1x SFP+ 10 Гбит/с. Питание системы 220V, 2х БП до 920Вт. Макс./Ном. потребляемая мощность, Вт: 380/265. В составе программного обеспечения Rubezh Video Operator (R-OPERATOR) для обеспечения системы видеонаблюдения: Лицензии на подключение каналов x 132 IP каналов видео. ПО «Rubezh Video Operator» - Расширение лицензии PRO на интеграцию ОПС FireSec x 1шт. ПО «Rubezh Video Operator» - Расширение лицензии PRO на интеграции	1 шт	6 470 370,00	6 470 370,00

Итого: 14 969 610,19

В том числе НДС 22%: 2 699 437,90

Всего к оплате: 14 969 610,19

Всего наименований 30, на сумму 14 969 610,19 руб.

Четырнадцать миллионов девятьсот шестьдесят девять тысяч шестьсот десять рублей 19 копеек



Руководитель

Директор
должность

Гусельников А. В.
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Каравеева О. В.
расшифровка подписи